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N& mbéshtetje t& Rregullores pér Veprimtari kérkimore-shkencore né UKZ, nr. 02/804 t& datés
12.05.2022, publikohet:

Thirrje
Pér aplikim t& stafit akademik t& UKZ-s& pér mbéshtetje financiare t& publikimeve shkencore 2023

UKZ Ka krijuar kushte pér veprimtari kérkimore-shkencore, duke ndihmuar stafin akademik edhe
financiarisht q& t& arrijé rezultate konkurruese né nivel kombétar dhe ndérkombétar.

Ftohen t& gjithé anétarét e stafit akademik q& kan& publikuar punime shkencore né emér t€ UKZ, me
simbolet dhe adresat e komunikimit zyrtar t& UKZ, t& aplikojné pér mbéshtetje financiare nga
buxheti pér kérkime dhe hulumtime shkencore, t& publikuara gjaté vitit 2023.

Publikimet shkencore t& publikuara nga data 04.12.2022, do t& financohen bazuar n& Rregulloren nr.
02/804 t& datés 12.05.2022.

Pér t& fituar t& drejtén pér mbéshtetje financiare, personeli akademik duhet t& argumentojé si vijon:

1. Kérkesén, me té dhénat e plota t& autorit/autoréve, t& protokolluara dhe t€ dérguara né e
mail: info@uni-gjilan.net

- Titulli i punimit (n€ gjuh&n e publikuar né revista shkencore),
- linkun e revistés ku &shté publikuar punimi,

- Platforma e indeksimit té revistés,

- linku ku &sht& indeksuar punimi.

2. Artikulli me tekst t& ploté, qé bartin adresén e UKZ-sé t& botuara né revista shkencore t&
mbuluara nga Clarivate Analytics — Web of Science (grupi: SCIE, SSCI, dhe AHCI)

3. Artikuj me tekst t& ploté qé bartin adresén e UKZ-sg, t& botuara né& revista shkencore &
indeksuara n& SCOPUS (grupi: Q1, Q2, Q3 dhe Q4.)

Thirrja publikohet né web - fagen e UKZ dhe éshté e hapur prej datés 24.11.2023 deri mé datén
03.12.2023. et
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